
 

訪問看護ステーション は～とふる多摩センター 

週間空き状況一覧【８月下旬～】 

時間帯 月 火 水 木 金 

９：００～１０：００ △ △ ○ ○ △ 

１０：００～１１：００ △ △ ○ ○ △ 

１１：００～１２：００ ○ ○ ○ ○ × 

１２：００～１３：００ ○ ○ ○ ○ × 

１３：００～１４：００ △ △ △ △ △ 

１４：００～１５：００ △ △ △ △ △ 

１５：００～１６：００ △ ○ △ ○ △ 

１６：００～１７：００ △ ○ △ ○ ○ 

１７：００～１８：００ △ ○ ○ ○ ○ 

○：空きあり △：やや空きあり ×：空きなし 

※最新の状況についてはお気軽にご連絡をどうぞ。 

※土日のご利用をご要望の場合もご相談をお願いします。 

お問合せは 

０４２－３５６－２０８２ 

管理者 北川 まで 

 

いつも大変お世話になっております。直近の空き状況をお知らせいたします。 

 

少し先になりますが、１０月から新人の常勤看護師着任が決まっております。 

 

『２４時間３６５日オンコール体制』をより充実したものにしてまいります。 

 

急な猛暑で体調不良をお訴えの方もいらっしゃることと存じます。生活上のご不

安が心配される方がいらっしゃいましたら、お気軽にご相談ください。 

 

は～とふるの名前にふさわしい、やさしくていねいな対応を今後も心がけてまい

ります。 

 

訪問看護ステーションは～とふる多摩センター 

管理者/看護師 北川 恵子 


